令和７年　６月　１３日
本校小学部に入学をご検討の保護者様
大阪府立住之江支援学校
校　　長　　三宅　康寛
令和８年度　小学部　就学に関する教育相談のお知らせ

初夏の候、保護者様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。
さて、本校小学部の教育相談を下記のとおり実施しますので、お知らせいたします。
居住地校区の小学校とご相談のうえ、次の日程より実施希望日時を第3希望まで決めていただき、居住地校区の小学校を通じてお申し込みください。（居住地校区の小学校から本校への申し込み期限は7月２日（水）とさせていただいております。）
　本校入学の際には、「就学に関する教育相談」を９月下旬までに受けていただく必要があります。

１　日程

	10：00～10：45
	13：30～14：15
	15：00～15：45

	７月　２８日(月)

	７月　２９日(火)

	７月　３０日(水)

	７月　３１日(木)

· 第3希望までお考えください。

２　場所　　　大阪府立住之江支援学校
　　　　　　　　　（大阪メトロ四つ橋線「北加賀屋駅」下車3番出口西へ330ｍ）
　　　　　　　※　お車での来校はご遠慮ください。

３　内容　　　令和８年度　就学に関する教育相談

４　対象　　　本校通学校区域（阿倍野区・住之江区）に居住の方
　　　　　　　令和８年度就学予定者で知的障がい支援学校への就学をご検討のお子様とその保護者。

５　日程決定通知
　　　　　　相談日が決まりしだい、本校より居住地校区の小学校を通じてご連絡いたします。

（裏面につづく）

６　持ち物
1. 療育手帳（取得されてる場合）
1. 身体障がい者手帳（取得されてる場合）
1. 精神障がい者保健福祉手帳（取得されてる場合）
1. 筆記用具
1. お子様の上靴、水筒。

７　その他
※　教育相談、当日はお子様と一緒にお越しください。
※　上記日程、時間が難しい場合には小学部主事までご相談ください。

ご提出いただいた個人情報につきましては、就学に関わる資料以外の用途で使用することはありません。また、本校に就学されなかった場合は適切に処理させていただきます。

〒559-0022
大阪市住之江区緑木1-4-167
大阪府立住之江支援学校　小学部
電話：06-6683-2622
担当：教頭　　　　岡本・岩井
小学部主事　岡田